
Slagelse Kommune

Indtastede informationer:

Navn på forening, organisation eller lignende
Korsør Golf Klub

Foreningens/organisationens CVR-nummer
40959416

Antal medlemmer fra 0-24 år
148

Antal medlemmer i alderen 25 år og op
1376

Kontaktpersonens navn
Carina Rasmussen

Tlf. nr.
58371836

Mail
golf@korsoergolf .dk

Kontaktpersonens funktion i projektet
Tovholder

Projekttitel



Junior aktiviteter+ udstyr til frivilligt arbejde i golfklubben

Kort præsentation af projektet
Klubbens junior har mulighed for at holde formen ved lige over
vinteren ved at benytte golfsimulatorer i SuperBowl i Slagelse
sammen med klubbens træner og juniorudvalgsformand.
***

Vores frivillige i golfklubben mangler arbejdsredskaber til at
vedligeholde inden og udendørs områder.

Hvad søger I om tilskud til?
Golftræning for juniorer i SuperBowl Slagelse.
***

Arbejdsredskaber til frivillige

Vedhæft tidsplan for projektet
/media/forms/upload/form a7d087f8-01c6-442c-b284-
69b8ca765f89/4e9d09cd-8d13-4b6d-84f9-
2c57254d7978/tidsplan.docx

Redegør for, hvorvidt og hvordan jeres projekt er nyskabende
Golftræning er ikke nyskaberne - men gør at vi bedre kan holde på
juniorerne.
***

Arbejdsredskaber er nyt, da vi ikke har det der skal bruges.
***

Golftræning skal benyttes allerede fra 18. januar 2023 og i alt 10
uger

Hvem er projektets målgruppe?
Juniorer og frivillige

Hvordan vil I aktivere projektets målgruppe?



Aktiveres ved at forsatte med golf henover vinteren.
***

Flere frivillige kan hjælpe når redskaberne er der.

Hvad er projektets formål, indhold og omfang?

Klubbensjunior har mulighed for at holde formen ved lige over
vinteren ved at benytte golfsimulatorer i SuperBowl i Slagelse
sammen med klubbens træner og juniorudvalgsformand. Og holde
påjuniorerne i klubben.
10 uger fra 18. januar 2023 koster samlet kr. 8000,-.
***

Vores frivillige i golfklubben mangler arbejdsredskaber til at
vedligeholde inden og udendørs områder.
Gennem hele sæsonen et ca. beløb på kr. 5-6.000,-.
***

Evt. samarbejdspartnere i projektet

SuperBowl i Slagelse - dog ydes der ikke rabat eller andet fra dem.

Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden?

Hvordan understøtter projektet vores idrætspolitik og evt. andre relevante

politikker?
At holde juniorerne i gang med motion og sammenhold.

Indgår din forening/organisation i andre kommunale samarbejder? Hvisja,

hvilke?
Slagelse Kommune og Slagelse Talent og Elite og Slagelse Jobcenter
samt Kriminalforsorgen

Vedhæft budget for projektet



/media/forms/upload/form a7d087f8-01c6-442c-b284-
69b8ca765f89/14ac94dc-25f2-4805-886a-
b8650d59bf9e/budget.docx

Ansøgt beløb
13.000-14.000

Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer? Hvisja,

hvilke og evt. modtaget beløb?
NEJ

Bidrager I selv økonomisk til finansieringen af projektet? Hvisja, med hvor

meget?
Hvisvi ikke får tilskud, betaler golfklubben selv

Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer mv. til projektet? Hvis

ja, hvilke og evt. modtaget beløb?

NEJ

Giver jeres projekt indtægter i form af entre og/eller deltagerbetaling?

NEJ

Har projektet eller din forening tidligere modtaget tilskud fra os og hvisja, i
hvilken forbindelse?
Ja, renovering af lade - dog tilbagebetalt da vi ikke har fået det
ordnet endnu.

Vedhæft din forening/organisations seneste regnskab

/media/forms/upload/form a7d087f8-01c6-442c-b284-
69b8ca765f89/a2bc27bf-5a0e-4804-8d97-
9e849e379d4b/regnskab 2021.2022.pdf

Personlige oplysninger

True



Uddybelse af hvilke arbejdsredskaber der søges midler til at indkøbe
Hej Susanne

Tak for din mail.

Vi ønsker at købe:
• Håndrive til oprensning af søer
• Håndbeskærer (gren-saks)
• Håndsav

Med venlig hilsen
Korsør Golf Klub

Carina Rasmussen
Sekretariatet
Mail: golf@korsoergolf.dk
Tlf. 58 37 18 36

- I l-.
• • Korsør Golf Klub II

;S°\f fov-- ø._ e,..

Fra: Susanne Thaulov
Sendt: 17. januar 2023 15:08
Til: Korsør Golfklub
Emne: Ansøgning om tilskud til indkøb af arbejdsredskaber

Hej Korsør Golf Klub

I har fremsendt en ansøgning til Idræts- og Fritidspuljen, og som Casper Skov Andersen har meddelt,
overflyttes den del af ansøgningen der vedr. arbejdsredskaber ti l Udviklingspuljen.

Jeg har dog brug for en uddybning af hvilke redskaber I har ti l hensigt at købe?

Desværre er det besluttet at der i år kun er en frist for Udviklingspuljen, og den ligger i oktober med
efterfølgende behandling i Folkeoplysningsudvalget.

Venlig hilsen

Susanne Thaulov
Fritidsmedarbejder



Budget
Kr. 8.000 ti l golfsimulator i SuperBowl Slagelse for 10 uger.
Kr. 5-6.000 til arbejdsredskaber til frivilligt arbejde.



KORSØR GOLF KLUB
ÅRSRAPPORT FOR 2021/2022

CVR-NR: 40959416

Arsrapporten er fremlagt og godkendt på klubbens ordinære generalforsamling den 21. november 2022

Dirigent
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for perioden
1. oktober 2021 - 30. september 2022 for Korsør Golfklub.

Årsrapporten aflægges med udgangspunkt i årsregnskabslovens bestemmelser med tilpasninger
for regnskabsklasse A og Korsør Golfklubs særlige forhold.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og
passiver, finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter
samt af pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022.
Der henvises i øvrigt til bestyrelsens årsberetning på foreningens hjemmeside.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Korsør, den 24. oktober 2022

Poul Møller
Formand

Henrik Lundgaard
kasserer

Bernd Griese
bestyrelsesmedlem

Per Vesterholm
bestyrelsesmedlem

Eigil Larsen
bestyrelsesmedlem

Ulrik Olsen
bestyrelsesmedlem

Martin Kristoftersen
bestyrelsesmedlem
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse A tilpasset Korsør Golf Klubs særlige forhold

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som året før.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvide-
re indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, ned-
skrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige
skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang. Indtægter består af kontingenter og indskud, sponsorindtægter, udlej-
ning af banebiler, greenfee samt andre indtægter. Indtægter indregnes med fradrag af direkte henfø-
rebare omkostninger.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens ho-
vedaktivitet, herunder Covid-19 kompensation, der indregnes når betingelserne for at opnå kompensa-
tion er opfyldt.

Baneomkostninger
Baneomkostninger omfatter omkostninger, herunder gager og administration, der afholdes til brug for
vedligehold og drift af maskiner og baner.

Klubhusets drift
Denne post indeholder posteringer, der af afholdt til brug for den daglige drift af klubhuset, herunder
direkte henførebare indtægter samt omkostninger til vedligeholdelse, forbrug og inventar mv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Klub drift
I klub drift indregnes direkte henførebare indtægter samt omkostninger, der er afholdt til brug for klub-
bens administration, herunder omkostninger til administration, salg og gager mv.

Klubudvalg
Under klubudvalg indregnes direkte henførebare indtægter og omkostninger, der er afholdt til brug for
klubbens udvalg, herunder junior-, sports- og turneringsudvalg mv.

IT & kommunikation
IT & kommunikation omfatter omkostninger til hard- og software samt licenser.

Leasingkontrakter
Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelse over kontrakternes
løbetid. Foreningens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktli-
ge forpligtelser og eventualposter. Posten er fordelt på de relevante funktioner.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til klubbens
personale. Posten er fordelt på de relevante funktioner.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevin-
ster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages
lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restvær-
dier.

Der afskrives ikke på baneanlæg på lejet grund, da anlægget ikke forringes i værdi. Lejekontrakt på
den lejede grund løber frem til 31. december 2042, men forventes at blive forlænget ved udløb.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og
indirekte omkostninger til materialer, underleverandører og løn.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskriv-
ningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i
regnskabsmæssig! skøn.

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger:
Baneanlæg
Klubhus
Maskinhus
Driftsmidler
Inventar m.v.
Skulptur

Brugstid Restværdi
100%

6 - 50 år 0%
6 - 20 år 0%
6 - 1Oår 0%

3- 6 år 0%
100%
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsom-
kostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-
ringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalvær-
dien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller ak-
tivgruppen.

Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de en-
kelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Omfatter indestående i pengeinstitut på anfordring.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne tilskud og betalinger
vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Pengestrømsopgørelsen
Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, inve-
steringer og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter
og ændring i driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld.

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til kreditinstitutter.
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INTERN REVISORERKLÆRING

Revisionen er udført som udvidet gennemgang. Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger
m.h.t. årsregnskabet, men jeg gør opmærksom på, at klubbens nuværende finansieringsaftaler skal
genforhandles med henblik på en udskydelse af de aftaler afdragsforpligtelser, idet klubbens likviditet
ikke giver mulighed for at respektere de indgåede aftaler.

Korsør, den 11. november 2022

Poul Erik Brønsholm
Intern Revisor
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UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET

TIL MEDLEMMERNE I KORSØR GOLF KLUB

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Korsør Golf Klub for regnskabsåret
1. oktober 2021 til 30. september 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrøms-
opgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes med
udgangspunkt i årsregnskabsloven tilpasset Korsør Golf Klubs særlige forhold.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af fore-
ningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven tilpasset Korsør Golf Klubs særlige forhold.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-
standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af
årsregnskaber, der udarbejdes efterårsregnskabsloven tilpasset Korsør Golf Klubs særlige forhold.
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers
etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,
at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed om klubbens evne til at fortsætte driften. Vi
henviser til note 21 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at klubbens fortsatte drift er afhængig af, at
klubben bliver overskudsgivende og at klubben kan opretholde og udvide kreditfaciliteterne. Forhand-
lingerne med långiver er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens opfattelse, at klubbens drift bliver
overskudsgivende og at klubben vil have tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften, hvorfor års-
regnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.
Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vor konklusion, gør vi opmærksom på, at årsregnskabet indeholder budgettal
for såvel 2021/2022 som 2022/2023. Budgettet er ikke omfattet af vores udvidede gennemgang.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven tilpasset Korsør Golf Klubs særlige forhold. Ledelsen har endvide-
re ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-
rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet
og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere
sikkerhed for vores konklusion.
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UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-
rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Slagelse, den 11. november 2022

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801

Kim Thomas Nielsen
Partner, Statsautoriseret revisor
mne28660
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LEDELSESBERETNING

Klubbens væsentligste aktiviteter
Klubben driver Korsør Golfklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Efter en årrække med positiv udvikling og positive resultater er der i år realiseret er underskud på
359 TDKK, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der var budgetteret med et overskud på 719 TDKK.

De primære årsager til udviklingen er på indtægtssiden nedgang i antallet af gæster på ca. 1.000,
hvilket kan tilskrives følgende forhold:

Danskerne begyndte efter Corona atter at rejse ud i verden for at spille golf
Ingen mulighed for overnatning på tidligere Cornwell Hotel, idet hotellet er solgt og er under renovering.
Den generelle økonomiske udvikling

Antal af medlemmer er fastholdt.

På udgiftssiden er det primært de stigende udgifter til energi, hvilket vil sige el og gas, hvor der er et
merforbrug på ca 200 TDKK i forhold til sidste regnskabsår.

Som følge af årets resultat og forventningerne til de kommende år har bestyrelsen gennemført og
planlagt en række besparelser, der allerede i det kommende år betyder, at der forventes et tilfreds-
stillende overskud. Besparelserne er for størstedelens vedkommende en følge af reduktion i medar-
bejderstaben.

I budgettet for det kommende år er der ikke regnet med nævneværdige investeringer. Endvidere
forventes der indtægter på niveau med 2020/2021.

Grundet den betydelige afvigelse fra budgettet, har det været nødvendigt at udvide kredit faciliteterne
i pengeinstitut midlertidig med 350 TDKK samt optagelse af kreditfacilitet med 1 mio. DKK. Beløbet
er tilført klubben og de nærmere betingelser for afviklingen af nævnte facilitet forventes afklaret snarest.

Det er bestyrelsens opfattelse, at de nævnte tiltag afspejler en realistisk tilpasning til de kommende
års udvikling og at klubben har tilstrækkelig likviditet til rådighed. Udviklingen vil blive fuldt nøje, og
og de nødvendige tiltag vil blive realiseret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb
Der er ikke udover ovennævnte forhold indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil
påvirke vurderingen af klubbens forhold væsentligt.
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RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/2022

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

1 Kontingenter og indskud 5.132 4.953.238 5.070 4.925.830
2 Sponsorindtægter 481 451.904 480 475.571
3 Banebiler 154 122.426 120 144.011

Greenfee 1.783 1.097.281 1.150 1.453.695
4 Andre driftsindtægter 329 343.771 269 457.076

Indtægter i alt 7.879 6.968.620 7.089 7.456.183

5 Baneomkostninger -4.056 -4.073.788 -3.697 -3.953.555
6 Klubhusets drift -142 -286.234 -191 -176.325
7 Klub drift -1.831 -1.922.505 -1.492 -1.897.825
8 Klubudvalg -160 -138.232 -149 -142.416
9 IT & kommunikation -32 -28.789 -34 -28.511

Driftsomkostninger i alt -6.221 -6.449.548 -5.563 -6.198.633
aa

Resultat før renter og afskrivninger 1.658 519.072 1.526 1.257.550 tS
co
c3

10 Renteomkostninger, netto -313 -300.565 -341 -300.513 <
...J

11 Afskrivninger -626 -577.174 -570 -619.853 :SC

ÅRETS RESULTAT 719 -358.667 615 337.184 il.i

0"'
Bestyrelsen foreslår årets resultat kr. -358.667 overført til egenkapitalen. 0\

<Sis
C:
OJ
E::,
""'-8
0
OJ
C:
C:
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BALANCE PR. 30.09.2022
AKTIVER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

12 Baneanlæg 26.899 27.358.078 27.358 26.899.141
13 Klubhus 4.083 4.157.441 3.934 4.305.796
14 Maskinhus 306 306.114 138 479.602
15 Driftsmidler 359 385,881 246 506.318
16 Inventar m.v. 120 119.453 80 201.276
17 Skulptur 265 264.660 265 264.660

Materielle anlægsaktiver 32.032 32.591.627 32.021 32.656.793

Deposita for leasing 31 0 0 31.250

Finansielle anlægsaktiver 31 0 0 31.250

Anlægsaktiver i alt 32.063 32,591.627 32.021 32,688.043

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 400 145.506 400 155.101
Andre tilgodehavender 100 452.188 100 398.489
Periodeafgrænsningsposter 0 43.436 0 71.707

Tilgodehavender i alt 500 641.130 500 625.297 aaa
'9

Likvide beholdninger 5 24.409 5 4.462 b
C\

Omsætningsaktiver i alt 505 665.539 505 629.759 ::ico
c3

Aktiver i alt 32.568 33.257.166 32.526 33.317.802 <..J

""
PASSIVER J.,

Budget Realiseret Budget Realiseret
Note 2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021 0,,..

(ej revideret) (ej revideret)
t.kr. kr. t.kr. kr.

er,
0sc::

18 Egenkapital 18.332 17,254.061 17.869 17,612.728 ..,
E::,

Egenkapital 18.332 17.254.061 17.869 17.612.728
->.:a
"CJ
0..,
c::

Agrarproduktion Niendorf Gmbh 4.145 3.582.890 3,589 3,578.137
c::..,
c..

Nykredit 4.703 4.703.417 4.379 5,027.881
Kommunekredit 2.011 2.010.558 1.868 2.152.326
Lønmodtagernes feriemidler 265 264.901 265 264.901
Askattelån 0 0 0 172.949

Langfristet gæld i alt 11.124 10.561.766 10.101 11.196.194

Af den langfristede gæld forfalder TDKK 6.455 efter 5 år

Kortfristet del af langfristet gæld 466 1.028.132 466 1.025.482
Lån Agrarproduktion 0 1.006.982 1.001 0
Kassekredit Sparekassen Sjælland 758 1.145.956 1.639 1.628.981
Lån fra KGK's venner 214 214.500 214 214.500
Forudbetalt kontingent 0 20.650 0 13.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser 726 859.087 541 399.719
Askattelån 173 172.949 0 0
Periodeafgrænsningsposter (tilskud) 260 260.000 260 315.000

19 Anden gæld 515 733,083 435 911.673

Kortfristet gæld i alt 3.112 5.441.339 4.556 4.508.880

Gældsforpligtelser 14.236 16.003.105 14.657 15.705.074

Passiver 32.568 33.257.166 32.526 33.317.802

20 Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.
21 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.
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Pengestrømsopgørelse

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
t.kr. kr. t.kr. kr.

Årets resultat 719 -358.667 615 337.184

Tillægges/fradrages
Afskrivninger 626 577.174 570 619.853

Ændring i driftskapital:
Ændring finansielle anlægsaktiver 0 31.250 0 0
Ændring i tilgodehavender 125 -15.833 141 1.784
Ændring i kreditorer m.v. -140 232.903 -810 117.063

Egenfinansiering 1.330 466.827 516 1.075.884

Investeringer
Køb af materielle anlægsaktiver
Baneanlæg 0 -458.937 0 -948.846 6

Cl
Klubhus 0 -87.210 0 -100.587 Cl

0
Driftsmidler 0 -28.861 0 -190.807
Maskinhus og banetoilet 0 0 0 -40.060
Inventar m.v. 0 0 0 -63.436 co

cl
Salg af materielle anlægsaktiver <_,
Driftsmidler 0 63.000 0 0 :SC

Pengestrømme fra investeringer 0 -512.008 0 -1.343.736 Li.,
s;
0

Lån Agrarproduktion Niendorf Gmbh (KK) 0 1.006.982 0 0 "'
Lån fra KGK's venner 0 0 0 -8.000 0)

0

Askattelån 0 0 0 172.949 E
C:

Lønmodtagernes feriemidler (afdrag) 0 0 0 -116.868 (lJ

E
Finansiering langfristet gæld (afdrag) -459 -458.829 -1.028 -954.793 ::,

-'<.g
0

Pengestrømme fra finansiering -459 548.153 -1.028 -906.712 (lJ
C:
C:
(lJ

Q.

ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER 871 502.972 -512 -1.174.564

Likvider beholdninger primo -1.624 -1.624.517 -1.122 -449.952

Likvider beholdninger ultimo -753 -1.121.545 -1.634 -1.624.517

Likvider beholdninger ultimo
fordelt således:
Kontant og bankindeståender 5 24.409 5 4.462
Træk kassekredit -758 -1.145.956 -1.639 -1.628.981

-753 -1.121.545 -1.634 -1.624.517
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

Kontingenter og indskud
Kontingenter - seniorer+ 227 189.225 214 196.500
Kontingenter - seniorer 3.963 3.799.625 3.854 3.774.215
Kontingenter - juniorer 86 61.750 63 89.750
Kontingenter - ung senior 120 125.000 130 134.295
Flexmedlem u. spilleret 104 116.100 114 121.150
Flexmedlem m. spilleret 475 503.973 540 444.820
Kontingenter - passive 38 45.400 45 40.100
Kontingenter - prøvemedlemmer 44 25.940 30 38.100
Rykker & giro gebyr 17 31.775 16 24.700
Langdistance 58 54.250 64 61.700
Erstatningskort 0 200 0 500
Kontingenter og indskud 5.132 4.953.238 5.070 4.925.830

2 Sponsorindtægter 6
Cl

Sponsorer 575 523.000 550 554.500 Cl
0

Salg af baneguide 7 4.420 5 8.552 ><
tS582 527.420 555 563.052

Sponsorturnering -51 -21.488
co

-45 -43.032 cS
Skilte og flag -16 -11.598 -10 -15.757 <....,
Scorekort -15 -18.655 -20 -13.192
Baneguide -19 -23.775 0 -15.380
Møder & transport 0 0 0 0 Ll!
Øvrige omkostninger 0 0 0 -120

-101 -75.516 -75 -87.481 0
'"
0,

Sponsorindtægter 481 451.904 480 475.571 "'E
C:
<lJ
E::,
""'3 Banebiler
0

cl

Udlejning af banebiler 177 132.300 130 162.255 0
<lJ
C:

177 132.300 130 162.255 C:
<lJc,

Reparationer -23 -9.874 -10 -18.244
-23 -9.874 -10 -18.244

Banebiler 154 122.426 120 144.011

4 Andre driftsindtægter
Udlejning udstyr mv 69 6.877 4 9.932
Buggy laden 145 128.500 140 126.875
Donationer mv 35 44.470 35 37.760
Lønkompensation 0 179.426 0 242.509
Momskompensation v/2020 reguleret 80 -15.502 90 40.000
Andre driftsindtægter 329 343.771 269 457.076
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

5 Baneudgifter
Vedligeholdelse af maskiner
Klippere -180 -219.361 -189 -159.570
Hjælpemaskiner -27 -20.336 -22 -11.286
Redskaber -25 -34.792 -34 -23.485
Småmaskiner -23 -21.505 -24 -15.232
Værkstedsmaterialer -47 -47.404 -35 -57.850
Banebil -12 -1.850 -12 -9.000
Fradragberettiget del af moms 14 24.172 5 12.542
Vedligeholdelse af maskiner -300 -321.076 -311 -263.881

Drift af maskiner
Dieselolie -222 -196.979 -230 -165.283
Benzin -8 -16.941 -10 -14.142
Fedt og smøreolie -23 -5.074 -6 -19.247 6
Leje af maskiner -10 -6.494 -8 -15.520 aa
Leasing af maskiner -488 -475.759 -424 -541.559 0

Forsikringer -80 -107.128 -84 -81.438 b
Fradragberettiget del af moms 43 87.692 12 43.822
Drift af maskiner -788 -720.683 -750 -793.367 co

cl
Vedligeholdelse af banen

<_,
Baneudstyr -13 -84.922 -24 -17.192
Håndværktøj -6 0 -6 -466
Kemikalier -6 -314 0 -3.750 Li.i

Kunstgødning -143 -197.325 -140 -158.543 0
Topdressing, grus og bunkersand -55 -71.969 -46 -56.365

,.,,

Muldjord, stabilgrus, beplantning -15 19.620 -10 -9.815 0,
<SJ

Græsfrø -95 -48.693 -40 -93.133 E
C:

Dræning -1 -15.187 -12 -1.412 (lJ

E
Vandingsanlæg -12 -61.071 -18 -14.254 :,

-'<

Vand Lerbakken -22 -15.514 -18 -16.200
a
"

El Lerbakken -59 -84.583 -96 -58.354
a
(lJ
C:

Gas Lerbakken -55 -71.876 -96 -41.323 C:
(lJ
"-

Jordleje -35 -32.453 -33 -31.280
El & Vand Teglgården -64 -95.630 -84 -54.673
Andre omkostninger -34 -13.386 -12 -45.911
Fradragsberettiget del af moms 29 83.321 40 34.050
Vedligeholdelse af banen -586 -689.982 -595 -568.621
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.
5 Personaleomkostninger

Pension banepersonale -175 -246.872 -195 -238.073
Banepersonale (løn) -2.133 -2.054.427 -1.760 -1.929.385
Lønrefusion reg pensionsopsparing 0 0 0 52
Arbejdstøj -20 -13.183 -10 -38.022
Kursusomkostninger -2 0 -2 0
Kørselsgodtgørelse -7 -5.220 -7 -4.799
Øvrige personaleomkostninger -1 -7.159 -6 -4.421
AUB AES FIB barsel mv -17 -18.461 -14 -17.041
Regulering feriepenge 0 78.076 0 -83.053
Multimedie (fri telefon) 7 8.104 12 7.493
Rengøring - personalerum -5 -44.089 -41 -5.000
Personaleomkostninger -2.353 -2.303.231 -2.023 -2.312.249

Administration 6
Kontingenter -7 -6.000 -7 -5.500 Cl

Cl
Kontorhold -2 -2.375 -3 -499 0><
Telefon -15 -32.015 -6 -2.685 tS
Møder og rejser -5 -1.075 -2 0
Rengøringsmaterialer 0 0 0 -7.801 r:!:,

Fradragsberettige! del af moms 0 2.649 0 1.048 <3<
Administration -29 -38.816 -18 -15.437 _,

Baneomkostninger -4.056 -4.073.788 -3.697 -3.953.555 J.,

0"'
6 Klubhusets drift 0,

Forpagtningsafgift - cafe 60 61.712 64 40.000 0
E

Rengøring mv - køkken/cafe -133 -210.477 -123 -120.892 C

"'
Vedligeholdelse og rengøring klubhus -49 -113.897 -72 -69.426 E::,.,,
Udlejning af bagrum 195 195.175 225 190.238 0

"Nøgle salg 0 0 0 0 0

"'C

Vedligeholdelse bagrum 0 0 -4 0 C

"'
Alarmanlæg -37 -40.311 -36 -38.158 Q

Udenomsarealer -30 0 0 -34.170
Salg af el, vand m.v. til cafe 42 131.172 110 46.916
Gas -46 -84.190 -96 -33.550
El -142 -250.493 -254 -144.040
Rengøringsartikler 0 -12.158 0 -13.044
ViasatGolfRestaurationspakke -5 0 0 -5.075
Inventar 0 0 0 0
Renovation -13 -16.201 -15 -18.136
Hjertestarter & brandudstyr -12 -19.689 -24 -10.703
Telefoni cafe -1 -767 -1 -708
Buggylade -10 0 0 -4.783
Fradragsberettiget del af moms 39 73.890 35 39.206
Klubhusets drift -142 -286.234 -191 -176.325
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.
7 Klub drift

IT support -61 -63.990 -60 -60.411
Kontormaskiner service -3 0 0 -1.264
GolfMore automat -38 -40.811 -36 0
AUB, AES FIB barsel mv -59 -59.583 -24 -55.636
Golfbox -45 -40.665 -48 -42.440
EASY, mobilepay gebyrer mv -25 -33.790 -27 -23.320
Telefoni -25 -23.275 -30 -21.590
Kontorinventar -8 -6.142 -4 -8.120
Kontorartikler -10 -10.889 -6 -12.683
Golfpublikationer 0 -3.100 0 -1.800
Danløn -3 -3.190 -4 -3.033
Løn administration -812 -807.295 -420 -789.836
Pension -74 -89.538 -48 -98.438 6
Personalekurser, indtægt 0 -400 0 375 aa
Feriepenge, regulering -35 30.245 0 -61.477
Kørselsgodtgørelse 0 0 0 -255 tS
Annoncer/PR/Medlemshvervning 0 0 0 0
Kontingenter -10 -12.871 -14 -10.077 Cl:,

cl
Forsikringer -83 -95.789 -109 -86.341 <..J
Bankgebyrer -12 -15.409 -18 -11.175 "'
Advokat inkassoomkostninger 0 -7.200 0 0
Revision -35 -78.094 -50 -44.594 lU

Ekstern økonomi assistance -141 -134.094 -132 -139.266 0"'Andre omkostninger 0 0 -7 0
Ol

Træner løn -392 -407.755 -468 -385.023 <Sls
Golfbox licens træningsmodul -4 -3.750 0 -3.750 C:

<IJ

Frivillige hjælpere -1 -2.767 0 -655 E:,_,,
Salg af træningslektioner & klippekort 98 86.724 110 92.300 .g

0

Arrangementer ProTræner 0 0 0 0 <IJ
C:

Elitetræning 40 40.000 40 40.000 C:
<IJc,

Juniortræning 90 90.000 90 90.000
Træning prøvemedlemmer 88 48.000 48 48.000
Erstatningskort køb -5 -700 0 -1.200
DGU -160 -164.371 -160 -158.546
Generalforsamling/medlemsmøder -15 -4.621 -10 -240
Møder og rejser/bestyrelsen -1 -5.500 -4 -230
Arsmærker 0 0 0 0
Markedsføringsudvalg -120 -153.650 -105 -161.507
Repræsentation 0 -360 0 -1.188
Baneservice 0 -959 0 -1.365
Bestyrelsens pulje 0 0 0 0
Hole in one 0 -6.880 -6 -8.076
Andre klubudgifter 0 0 0 -6.885
Hensættelse til tab på debitorer 0 0 0 0
Fradragsberettige! del af moms 30 59.965 10 31.920
Klub drift i alt -1.831 -1.922.505 -1.492 -1.897.825
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

8 Junior-/sports-/begynder-/turneringsudvalg
Juniorer
Tilskud fra Slagelse Kommune 50 82.137 45 50.180
Mødeudgifter -5 -3.524 -3 -1.215
Pigetour 0 0 0 0
Ranglisteturneringer 0 0 0 0
Juniorelite -5 0 0 0
Turneringer -12 -7.830 -10 -13.711
Bespisning -8 -6.031 -9 0
Trænerløn -90 -90.000 -90 -90.000
Junior camps & ture -21 -1.782 -5 -1.440
Festuge -5 -710 0 -31
Kurser -3 2.494 -4 -2.676 6
Træningsmaterialer -10 0 -4 -3.561 Cl

Cl

Præmier -2 -1.750 -4 -1.883
Andre omkostninger -5 -1.412 -5 -1.343 tS
Vintertræning -10 -9.675 -10 0 co
Junior opstart og afslutning 0 -750 0 0 cl
Arrangementer 0 0 0 0 <....,

Sporlsudvalg -25 -57.971 -57 -82.409
Begyndere u'.,

Møder 0 -982 -1 -605
Pr-dage/låneudstyr -6 -3.445 -5 -6.325 0

"'
Annoncer 0 -9.375 0 0 0,

Matr.til nye medlemmer -4 0 -10 0
<SJs
C

Fortæring hjælpermatch 0 0 0 0 <lJ
E

Regelaften og Regelskole 0 -200 0 0 ::,
-'<
0

Træning prøvemedlemmer -48 -48.000 -48 -48.000 "O
0

Hjælpetrænere 0 0 0 0 <lJ
C
C

Turneringer, spil med en ven 1 -550 0 673 <lJ
Q

Andre omkostninger 0 8.922 -8 0
Turneringsudvalg
Klubturneringer 68 23.224 79 62.200
Møder/administration/kørsel/turneringsudgifter -2 -5.461 0 -1.610
Regel- & dommerudvalg -18 -5.561 0 -660
Diverse udvalg -160 -138.232 -149 -142.416
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

9 IT & kommunikation
Hard- & Software -5 0 0 0
Licens, abonnementer -27 -27.115 -30 -28.917
Hjemmeside 0 -5.256 -5 -1.629
Andre omkostninger 0 0 0 0
Fradragsberettiget del af moms 0 3.582 1 2.035
IT & kommunikation -32 -28.789 -34 -28.511

10 Finansieringsomkostninger, netto
Renteudgifter KK Agrarproduktion 0 -5.464 -44 0
Renteudgifter Agrarproduktion -98 -82.482 -82 -110.788
Renteudgifter kassekredit -25 -26.126 -27 -21.449
Andre renteudgifter 0 -500 0 28.996
Prioritetsrenter -190 -185.993 -188 -197.272 6a
Finansieringsomkostninger -313 -300.565 -341 -300.513 a

0
"<
tS

11 Afskrivninger er,
Klubhus -223 -235.565 -223 -216.290 cS
Driftsmidler og vandingsanlæg -147 -106.798 -140 -91.902 <..J
Maskinhus og banetoilet -174 -173.488 -168 -174.231
Inventar m.v. -82 -124.323 -39 -137.430 l'J

Fortjeneste på salg driftsmidler 0 63.000 0 0 cu
Afskrivninger -626 -577.174 -570 -619.853 0

<Y)

0\
0
E
C
OJ
E::,
"".g
0
OJ
C
C
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

12 Baneanlæg
Kostpris primo 26.899 26.899.141 27.358 25.950.295
Tilgang fairway vanding, trapper, springvand 0 458.937 0 948.846
Kostpris ultimo 26.899 27.358.078 27.358 26.899.141

13 Klubhus
Kostpris primo 8.055 7.790.015 7.877 7.689.428
Tilgang 0 87.210 0 100.587
Kostpris ultimo 8.055 7.877.225 7.877 7.790.015

Afskrivninger primo -3.484 -3.484.219 -3.720 -3.267.929
Afskrivninger i året -223 -235.565 -223 -216.290
Afskrivninger ultimo -3.707 -3.719.784 -3.943 -3.484.219

aa
Regnskabsmæssig værdi ult. året 4.348 4.157.441 3.934 4.305.796 a

'il
b

14 Maskinhus og banetoiletter Ct,
Kostpris primo 2.964 2.963.565 2.964 2.923.505 c3
Tilgang 0 0 0 40.060 <...J
Kostpris ultimo 2.964 2.963.565 2.964 2.963.565 ,:::

Afskrivninger primo -2.484 -2.483.963 -2.657 -2.309.732
Afskrivninger i året -174 -173.488 -169 -174.231 0

Afskrivninger ultimo -2.658 -2.657.451 -2.826 -2.483.963 '"
0)
cs,

Regnskabsmæssig værdi ult. året 306 306.114 138 479.602 s
C
OJ
E::,
-><a
'"O
a
OJ
C
C
OJ

0..
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NOTER

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
Note t.kr. kr. t.kr. kr.

15 Driftsmidler og vandingsanlæg
Kostpris primo 2.567 2.566.949 2.596 2.376.142
Tilgang 0 28.861 0 190.807
Kostpris ultimo 2.567 2.595.810 2.596 2.566.949

Afskrivninger primo -2.061 -2.060.631 -2.210 -1.926.228
Afskrivninger -147 -149.298 -140 -134.403
Afskrivninger ultimo -2.208 -2.209.929 -2.350 -2.060.631

Regnskabsmæssig værdi ultimo året 359 385.881 246 506.318

16 Inventar m.v.
Kostpris primo 1.013 1.012.559 1.013 949.122
Tilgang 0 0 0 63.437 a
Kostpris ultimo 1.013 1.012.559 1.013 1.012.559 aa

Afskrivninger primo -811 -811.283 -893 -716.353 tS><
Afskrivninger -82 -81.823 -39 -94.930 :3
Afskrivninger ultimo -893 -893.106 -932 -811.283 to

c3<
Regnskabsmæssig værdi ultimo året 120 119.453 80 201.276
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,:::
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17 Skulptur
Bogført værdi primo året 265 264.660 265 264.660 0

'"
Afskrivninger 0 0 0 0 0,

Regnskabsmæssig værdi ultimo året 265 264.660 265 264.660 Gl
E
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C
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NOTER

Note

18 Egenkapital
Kapitalkonto 01.10.2021
Overført af årets resultat
Egenkapital 30.09.2022

Budget Realiseret Budget Realiseret
2021/2022 2021/2022 2022/2023 2020/2021

(ej revideret) (ej revideret)
t.kr. kr. t.kr. kr.

17.613 17.612.728 17.254 17.275.544
719 -358.667 615 337.184

18.332 17.254.061 17.869 17.612.728

19 Anden gæld
Moms
Lønkompensation
A-skat, AM-bidrag og ATP
Feriepenge og afspadsering
Depositum nøglebrikker nyt låsesystem
Depositum - LiljeCafe'en
Skyldig pension
Anden gæld i alt

20 Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.
Pantsætninger:
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner er der tinglyst pantebrev til Nykredit på 6.900 t.kr.
med pant i bygninger på lejet grund, med en regnskabsmæssig værdi på 4.464 I.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på 760 I.kr. med pant i bygninger på lejet
grund, med en regnskabsmæssig værdi på 4.464 I.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er tinglyst virksomhedspant på 3.000 I.kr. med
pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser,
varelager, goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 651 I.kr.

Kontraktlige forpligtelser
Golfklubben har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til i alt 16 TDKK svarende til 6 måneders opsi-
gelse på lejemålet. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side frem til 31. december 2042. Lejeaftalen
forventes forlænget udover 2042.

Golfklubben har indgået leasingaftaler med restløbetid på mellem 33 og 119 måneder, som har en
restforpligtelse på i alt 2.946 TDKK pr. 30. september 2022.

20 o 20 5.668
o 172.020 o 169.844

100 7.100 10 187.247
250 400.572 250 400.718
125 131.700 135 127.800
20 20.000 20 20.000

0 1.691 o 396
515 733.083 435 911.673

21 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Årets underskud på 359 TDKK har kombineret med årets investering og afdragsforpligtelser sat klubbens
likviditet under pres. Det har derfor været nødvendigt at udvide kreditfaciliteterne i pengeinstitut med en
midlertidig forhøjelse på 350 TDKK samt optagelse af yderligere lån på 1.000 TDKK. Lånet er udbetalt og
indregnet i balancen pr. 30.09.2022. Lånevilkårene, herunder afdragsprofil for lånet på 1.000 DKK er ikke
forhandlet på plads med långiver, hvorfor der er betydelig usikkerhed forbundet med lånevilkårene.

Med henblik på at skabe overskud har ledelsen iværksat en række tiltag, herunder besparelser og der
budgetteres med et overskud på 615 TDKK for det kommende år. Det er en væsentlig forudsætning for
klubbens fortsatte drift, at budgettet realiseres som forventet og at der opnås en langsigtet afdragsprofil på
ovennævnte lån samt at kreditfaciliteterne kan udvides.

Det er ledelsens forventning, at budgettet vil kunne realiseres og at klubben vil opnå tiltrækkelige
kreditfaciliteter til at gennemføre driften for det kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse
hermed er udarbejdet under forudsætninger af klubbens fortsatte drift.
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